
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

14 de Junho de 2024

Sexta-feira
14 de Junho de 2024
2 - Ano VIII - Nº 2539 Planalto

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTQ4RJIYMUMYOTUZRJYYQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
1 

MUNICIPIO DE PLANALTO 
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38 

CREDENCIAMENTO Nº 011/2024  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001.06/2024 FMS 

 

Processo Administrativo: 042/2024 
Contrato: 001.06/2024 FMS 
INEXIGIBILIDADE nº. 015/2024 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO.  
Contratada: ROMARIO FELIPE COUTINHO PEREIRA. 
CNPJ: 42.964.280/0001-06 
 
Objeto: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS na seguinte área: I) Serviço de Clínica Médica 
– Medicina Comunitária em Unidades de Atenção Primária de Saúde – Zona urbana e demais 
localidades. Horário Diferenciado das 17 às 22 h de segunda a sexta-feira. Base de cálculo referente 
ao mês trabalhado. (Item 01 da tabela I, do edital FMS 011/2024). 
 
Dotação Orçamentária:  

DOTAÇÃO: 
Órgão:  
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE 
Unidade:  
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE 
Função: 
10 – SAÚDE 
Subfunção: 
302 – ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 
Programa: 
0014 – SAÚDE MAIS PERTO DE VOCÊ 
Total Projeto/Atividade:  
2.112- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 
2.115- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA 
Elementos de Despesas: 
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
Fonte Recurso: 
160000000000 –TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO 
FEDERAL – BLOCO DA MANUTENÇÃO 
15001002000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – (SAÚDE) 
 
 
Valor: R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais). 
Vigência: 03/06/2024 a 31/12/2024. 
Data da assinatura: 03 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO


